РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«18» июня 2020 г.                                                                                                                № 236
с. Шелаболиха
	Об отмене постановления Администрации района от 02.11.2015 № 531 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование, аренду земельных участков (из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена и земель, находящихся в собственности муниципального образования)»

В соответствии со статьей 54, частью 1 статьи 53 Устава района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Администрации района Шелаболихинского района Алтайского края от 02.11.2015 № 531 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование, аренду земельных участков (из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена и земель, находящихся в собственности муниципального образования)».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района, начальника управления Администрации района по экономике Агафонову И.Н.

Глава района                                                                                                  А.Н. Шушунов